UCHWAŁA   Nr XIX/94/04
    Rady Gminy Tyrawa Wołoska

                                        z  dnia 5 listopada  2004 r.

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego.

               Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. "c" ustawy z dnia 8 marca 1990r.

o samorządzie gminnym / Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./ oraz art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych  /Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz.148 / RADA GMINY 
                                                         uchwala :
§ 1
W celu sfinansowania planowanego  deficytu budżetowego na  rok 2004 gmina Tyrawa Wołoska zaciąga kredyt w wysokości 400.000,- zł.
§ 2
Udzielenie zamówienia na zaciągnięcie kredytu nastąpi w drodze przetargu nieograniczonego.
 § 3

1. Spłatę zobowiązań z tytułu zaciągniętego kredytu Gmina Tyrawa Wołoska    

    pokrywać będzie z budżetu gminy z podatku od nieruchomości oraz 
    z udziałów w podatku dochodowym od osób fizycznych.

2. Spłata kredytu nastąpi w latach 2006 - 2007 
    w tym : 

    2006   - 200.000,- zł. plus odsetki -  10.000,- zł.

    2007   - 200.000,- zł. plus odsetki -  10.000,- zł.

§ 4
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 6

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

